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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNIC¡PIO DE
COLIMA

Estado de Actividades
usf, supervisor Del 01/feb'I2a21 al 28lfeb.flA21 Feeha y fioimarlzoer
Rep: rptEstadoAciividades hora de lmpresión | 10 07 a. m

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
IT'¡GRESOS DE GESfiÓN

INGRESoS POR VENTA DE BIENES Y pResTncÓru DE sERVIcIos
PARTICI PACIONES, APORTACION E§, CONVENIOS" INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTO§ DE APORTA.CIONES, TRANSFERENCIAS,
A§IGNACIONES, SUB$IDIOS Y SUBVENCIONES, Y PEN§IONES YJUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOSYOTRASPERDIDAS i
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS FER§ONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIO§ GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE§, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOC¡ALES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (AhorrolDesahorro)

2421

$50,950.00

$50,§50.00

$442,441.AA

$442,441.04

$4S2,991.00

$347,872.30

$161,897.76

$177,733.03

$8,241.46

$47,620.00

$47,620.00

$395,492.30

$97,498.70

202p

$7,281.50

$7,281.50

s442,441.67

$442,041.67

$44S,323.r7

ss81,749,30

$1 5s,776.55

s168,144.05

s59,828.70

$45,960.00

$45,960.00

$427,709.30

$2r,613.87

"Bajo protesta de dec¡r verdad déclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son nesponsahil¡dad del emisor',.

DIRECTOR GENERAL
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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE
COLIMA

Estado de Cambios en la Situaiión Financiera
I

usr; supervisor Del 0l/ene.12021 Al 28lfebJ2A21 Fechayri¡¡tar.2oz1
Reo; rplEsiadocambioss¡tuacionFinanciera hora de lmpresión | 10:20 a. m

ACTlVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFMESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HActENDA pú glrcru PATRIMoNto
Hecrrñ¡or púeuclJpntnlnñoNto coNrRreuloo
H¡crr¡¡oa púgucn lpnrRrnñoNro oenrRqoo I

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROI DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

ExcESo o tNSUFtctENctA EN LA AcruALtzAclóN pE LA HACTENDA púBLtcAJ pATRrMoNto

Orioen

$8,835.77

s8,835.77

$8,835.77

$155,659.07

$155.569.07

$e98,047.91

Aolicación
!'+'i ú:¡l,i:it.i.84

tl.?..1-.*f_{,.iH

riil;tiÍiij..l

§lñJirji..irl
r+ilir ;i.)11 ¡íl

:j:'l ¿r-ri,r ili

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

DIRECTOR GENERAL
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Usr superyisor

Rep: rptEsiadoFlujosE ectivo

Concepto

FLUJoS DE EFEclvo DE LAs AcIvtDADES oe openncló¡¡
ORIGEN

INGRESOS PoR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIoS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

orRos oRÍcrrues op opEnncróN
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES i
Ayudas sociales

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJoS NETos DE EFECTIVo PoR ACTIVIDADES DE oPERAGIÓN

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN
APLIcAcIÓN

BIENES TNMUEBLES, TNFRAESTRUCTUnR y coNSTRUCCIoNES EN Énocrso
BIENES MUEBLES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
I

FLUJO DE EFEGTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INGREMENTOIOISTUIT.IUCIÓT.¡ NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas, son razonablemente corectos y son responsab¡l¡dad del emisor".

C, MARCOANTONIO FUENTES GARIBAY

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE
GOL¡[,IA

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2021 AI 28treb't2021 

r'o'" o" rn'lpl''!il xl'lt.z'i3?';

2021

§947,180.77

$54,263.00

$884,082.00

$8,835.77

$782,675.93

$375,506 83

$296,175.04

s1 9,078.06

s91 ,916.00
$o.oo

$164,504.84

$92,908.80

$86,1 08.80

$6,800.00
-$92,908.80

s71,596.04

s1 45,398.20

$21 6,994.24

2024

$5,078,679.72

$57,094.00

$5,021,585.72

$0.00

§4,380,63{.83

$2,204,287_20

$1,334,496.76

$289,270.85

$552,577.00

s0.02

$698,047.89

$707,125-52

$631,29S.92

$75,826.00
-$707,125.92

-$9,078.03

$154,476.23

$145,398.20

DIRECTOR GENEML ADMINISTRADOR
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Usr: superuisor

Rep: rptPas¡voscontingentes

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE
COLIMA

lnforme de Pasivos Contingentes
a| 28lfeb.l2021 Fecha y [O/mar./zozt

hora de lmpres¡ón I 10:26 a. m.

"En Cumplimiento a Io dispuesto en los artículos 46, Fracción l, lnciso 0, y 52 de la Ley General de Contabilidad
Gubernamental y de conformidad con Io establecido en el Capítulo VIl, Numeral, ll, lnciso h) del Manual de
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Público informa lo siguiente:"

"Bajo protesta de decir vlrdad declaramos que los Estados Fanancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidacl del emisor",

DIRECTOR GENERAL
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G

Usc superu¡sor 
_

Rep: rptÉndeudamierrtoNeto

INSTITUTO MUNIC¡PAL DEL DEPORTE DEL MUNICIP¡O DE
coLtñtA

Endeudamiento Neto
Der 01ffeb'r2021 Al 28*eb't2021 

rrora ae r*lp?;!f,x lt{uaffi:il

ldentificación de Crédito o lnstrurnento

I Otar l-reorcs t ancano§

Gtros Instiumentos de Deuda
lotal otros lnstrumentos de Deuda

Total

$0.0s

s0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

Page 1



aW
Usr sp$Yisor
Rep: rptlñter6és{relaDeuda

INSTITUTO MU!{IGIPAL DEL DEPORTE DEL MUNICIPIO DE
COLIHA

lntereses do la Deuda
Del 01 lfebJ2021 Al 2ilteb.l2g27 I

Fecha y lo/mar./2021
hora de lmpres¡ón | 10:38 a. m.

U*ntif¡eaei*nde O dite o Inatrulncnto

Total ds lntéreses de GÉditos Bancar¡o§

: ,(ltlsslnstnrrnsr.lts§ & Ee,ud*
Total de Intéreses de Okos Inst¡umentos de Deuda $0.00 $0.00

W
: r.l S Yll yTO,¡¡ u¡.i¡¡¡¿r

r)Er o€rrottFC.p.

DIRECTOR GENERAL

Page 1



aW
Usr: superuisor

Rep: rptlnd¡cadoresPosturaFiscál

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DEL
COLIMA

lndicadores de Postura Fiscal
del 01/ene.l2A21 al 2&fteb.l 2921

il" l

,:: .' I rt. , ,

Concepto

MUNICIPIO DE

&eñmado

s0.00
s0,00

s0.00

$o.oo
s0.00

$0.00

$o.oo

E§tifnqda

Esümádo

$0.00
$0.00
s0.00

I
Fecha y [0/mar./2021

hora de lmpres¡ón I 10:39 a. m.

,t"'

Devengado

s0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

L lngre§o§ Presupue§brio§ (l=f+Z)
1. lngresos del Gobieme de la Entidad Federativa

2. ¡ngresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sestor Paraesiatal

lll. Balance Presupuestario {Supenávit o Déficit} (lll = I - ll}

CotrrBBto

lll. Balance Presupuestario {SupeÉvit o Défi cit)
lV. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda I
V. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= IH - lV)

: §oncepto l

A Financiamiento
B. Amortización de la deuda
C. Endeudamiento ó desendeudamiento {C = A - B}

)

$o.oo
s0.00
$0.00

§BY.€-agcqq,

$0.00
s0.00
§0.00

Dsveagsd§

PüSadó

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
s0.00
$0,00

$0.00

ryfry
$0.00
$0.00
$o.oo

llagado

$0.00
$0.00
$0.00

$0.8s
$0.00
$0.00

4-
C. MARCOAN?ONIO FUENTES GARIBAY

DIRECTOR GENERAL
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